

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO Administração 2013-2016 TODOS POR PEDRO DE TOLEDO



PORTARIA N.º 170, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016.

"Exclui Membro do Conselho Tutelar de Pedro de Toledo."

SERGIO YASUSHI MIYASHIRO Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

EXCLUIR, a pedido e a partir da presente data, conforme Processo Administrativo n.º 341/2012, o Sr **CLEBER DE OLIVEIRA BARBOSA**, portador da cédula de identidade R. G. n.º 25.005.539-9 SSP/SP, C.P.F. n.º 274.275.908-56, do Conselho Tutelar de Pedro de Toledo, para a qual foi nomeado através da Portaria n.º 009 de 11 de Janeiro de 2016.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 24 de Outubro de 2016.

SERGIO YASUSHI MIYASHIRO

Prefeito Municipal

Departamento Administrativo, em 24 de Outubro de 2016. /acm.